
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2023 M. BENDRO ASMENS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ TRŪKSTAMOS SPECIALYBĖS GYDYTOJŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2023  m. sausio 12 d. Nr. AV-33 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. liepos 31 d. sprendimu Nr. TS-200 „Dėl 

finansinės paramos gydytojams, atvykstantiems dirbti į Rokiškio rajono savivaldybės asmens 

sveikatos priežiūros įstaigas, skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir atsižvelgdamas į Rokiškio 

rajono savivaldybės Finansavimo teikimo atvykstantiems dirbti į Rokiškio rajono savivaldybės 

sveikatos priežiūros įstaigas trūkstamos specialybės gydytojams ir rezidentams komisijos 2023 m. 

sausio 11 d. protokolą Nr. FTK-1, 

 t v i r t i n u Rokiškio rajono savivaldybės 2023 m. bendrą asmens sveikatos priežiūros 

įstaigų trūkstamos specialybės gydytojų sąrašą (pridedama). 

  

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evelina Grėbliauskienė 


